
UCHWAŁA NR XX/129/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

o uchyleniu Uchwały Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce 

na terenie Gminy Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXV/425/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby 
dziecięce na terenie Gminy Inowłódz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 6461). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0C600D-21DE-476F-BCE7-4EFBA536441B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/129/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


